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دیدار فرماندار رباط کریم با رئیس سازمان جهاد کشاورزی تهران

فرماندار رباط کریم با ایوب فصاحت رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران د دفتر کار خود دیدار و به گفتگو

پرداخت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در این دیدار که با حضور ایوب فصاحت؛ رئیس
سازمان جهاد کشاورزی تهران، بخشدار مرکزی؛ و رئیس اداره جهاد کشاورزی این شهرستان و تعدادی از مسئولان
برگزار گردید ضمن تبریک سال جدید و فرا رسیدن اعیاد شعیانیه بیان کرد: در سال جدید که از سوی مقام معظم رهبری
(مدظله العالی) به عنوان سال تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها مزین گردیده با افزایش مولفه های امنیت اقتصادی
بویژه در حوزه تولیدات کشاورزی، دامداری و صنایع تبدیلی زمینه رفاه، آرامش، رشد و توسعه همه جانبه را برای مردم

فهیم این شهرستان خواستاریم.
نماینده عالی دولت در ادامه در خصوص کانال آب محمدیه و همچنین توسعه شهرک گلخانه ای و مشکلات پیش روی این
پروژه ها عنوان کرد: کانال آب محمدیه از سال 96 در حال ساخت است که سهم آب شهرستان رباط کریم از این کانال 50

درصد است که در حال حاضر فقط 25 درصد آن به بهره برداری رسیده است .
ملکشاهی در خصوص اراضی زیر کشت رباط کریم گفت: محصولاتی چون گندم، ذرت، زعفران، زیتون، انگور و ... در این
شهرستان کشت می گردد که با فرا رسیدن فصل تابستان اراضی زیر کشت نیازمند آب است همچنین توسعه کشت
گلخانه ایی در شهرستان منوط به داشتن منابع آبی کافی و لازم است و با توجه به محدودیت های موجود در این بخش،

تخصیص میزان آب کافی با برطرف شدن مشکلات کانال آب محمدیه دراین بخش مرتفع می گردد.
فرماندار رباط کریم در پایان خاطر نشان کرد: امروز در این شرایط سخت اقتصادی تحریمی شایسته است همه مدیران با
هدف کمک به اقتصاد و تولید کشور پیشگام نقش آفرینی جهادی داشته باشند. و توجه به توسعه کشاورزی شهرستان

در بخش گلخانه ای را به جهت محدودیت منابع آب و خاک و استفاده بهینه یک ضرورت برای حیات کشاورزی دانست.
در پایان فرماندار رباط کریم بر لزوم آموزش فعالان، استفاده از فناوری های نوین و نوآوری در اقدامات برنامه ریزی جهاد

کشاورزی برای کیفیت بخشی به محصولات و افزایش بهره وری محصولات کشاورزی و دامداری تاکید کرد.
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